 Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 0
HA
Dati Meccanici / Mechanics data
Custodia / Cover:    Acciaio INOX 316L / Stainless steel 316L
Flangia/ Body:    Acciaio INOX 316L / Stainless steel 316L

Rev 0
HA
 Esempio d'ordine/ Ordering code
HA * * * * ** / ****
 Albero
Shaft
Flangia
Flange
Uscite
Output
Connessioni
Connections
Opzioni
Option
 Risoluzione
Resolution
3 = Ø 6 mm
6 = Ø 8 mm
4 = Ø 9.52
mm
1 = Ø 10 mm
9 = Ø 11 mm
2 = Ø 12 mm
Lunghezza alberi
vedi pag 1
Shaft lenght see
page 1
1 =
3  =
Vedi pag
prec
See prev
pages
              ________
P = AB0+AB0    PP11/28V
                             __
C = AB0  OC11/28V
                             ___
H = AB0  NPN 11/28V
                                         _______
6 = AB0+AB0  LD5V
                                        ________
9 = AB0+AB0  LD5/12V
                                        ________
T = AB0+AB0
  LD 15/24V(out 12V)
                                        ________
K = AB0+AB0
  LD 8/24 (out 5V)
                                         ________
W = AB0+AB0
        Sin-Cos 1Vpp
Cavo / Cable
9 = Cavo Axi.
3 = Cavo Rad
M23 12 P
E = 9416 Axi
5 = 9416 Rad
0 = Nessuna /None
1 = Impulso di zero alto
High zero pulse
Z = Zero agganciato a
  180° ad A
  Zero gated 180° to A
W= Zero agganciato a
  90° ad AB
  Zero gated 90° to AB
A = Connessioni speciali
Special  connections
Y = Alim. 5/12V per
  uscite NPN/OC/PP
Power supply 5/12V  for